

## e-FIORE Olejek do włosów i skóry głowy laurowy 100 ml

Cena: 41,84 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	100 ml
Postać	olejek
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**NATURALNY OLEJ DO PIELĘGNACJI WŁOSÓW LAUROWY 100 % naturalna odżywka do włosów i skóry głowy bez żadnych syntetycznych substancji, tylko czyste oleje, tłoczone na zimno.** Olej do włosów o charakterystycznym aromacie, na bazie oleju laurowego, niezastąpiony przy problemach z włosami czy skórą głowy. Nawilża, wygładza i uelastycznia kosmki włosów, sprawia, że nabierają blasku, są odbudowane, zdrowe i lśniące. W składzie odżywki najlepsze oleje do włosów: olej laurowy, olej arganowy, olej z czarnego kminu oraz ekstrakty z ziół, naturalna wit. E. Jedyna taka, optymalna pielęgnacja o kompleksowym działaniu na zniszczone i słabe włosy. **Olej laurowy** - silny antyoksydant, zawiera cenne składniki takie jak: chlorofil, związki z grupy terpenów, przeciwutleniacze, NNKT, skutecznie łagodzi stany zapalne skóry, wspomaga leczenie łuszczycy, pobudza cebulki, przeciwdziała wypadaniu włosów, redukuje łupież i swędzenie skóry głowy **Olej arganowy** - wygładza, zamyka łuski, nadaje włosom zdrowy wygląd i blask, przeciwdziała ich łamliwości i wypadaniu **Olej z czarnego kminu** - nawilża i zmiękcza włosy, stymuluje wzrost włosów i zapobiegania ich wypadaniu, leczy alergię skórne, chroni przed niekorzystnym działaniem słońca, wiatru, słonej wody **Olejek z winogron** - lekki, zmiękcza włosy, dodaje im blasku, jest doskonałym olejkiem wymywającym się z włosów, nie obciąża kosmyków, nawilża je i wygładza **Ekstrakty z ziół** - łopianu, pokrzywy, skrzypu, wzmacniające włosy, dodające im witalności i blasku, zapobiegające wypadaniu i łamliwości, wspomagające porost i kondycję włosów **Witamina E** - ma ogromne właściwości odbudowujące włosy, wzmacnia cebulki, przeciwdziała wypadaniu, regeneruje końcówki Wszystkie oleje użyte do produkcji są nierafinowane, tłoczone na zimno. Oleje naturalne to bogactwo kwasów tłuszczowych, witamin A, C, B3, oraz źródła łatwo przyswajalnych aminokwasów, węglowodanów, i protein. Olejek do włosów nie zawiera pochodnych ropy naftowej, olei mineralnych, PEG, parabenów i silikonów. Idealnie dobrane oleje pobudzają wzrost włosów i sprawiają, że skóra głowy jest zdrowsza, bez łupieżu, cebulki są mocniejsze, a włosy bardziej wytrzymałe na zmienne warunki atmosferyczne. **Wskazania**- włosy suche, rozjaśnione, farbowane- włosy bez połysku, matowe- zniszczone końcówki- wypadanie włosów i ich słaby wzrost- łuszczycy, łupież plackowaty **Stosowanie** Nałożyć niewielką ilość oleju na dłoń, wmasować w skórę głowy i włosy, można w same końcówki lub w 3/4 długości włosa, w zależności od potrzeb. Założyć foliowy czepek, owinąć głowę ręcznikiem i poczekać ok 1 godziny. Można pozostawić na włosach kilka godzin, a nawet całą noc. Odżywka jest bardzo wydajna, wystarczy niewielka ilość aby naolejować włosy. Po tym czasie dokładnie umyć włosy szamponem. Osuszyć delikatnie ręcznikiem. **Składniki** Vitis vinifera seed oil, laurus nobilis oil, nigella sativa seed oil, argania spinosa kernel seed oil, equisetum arvense extract, arctium lappa extract, urtica

dioica extract, tocopheryl acetate